2

[image: image1.jpg]

Городской округ
«Закрытое административно – территориальное образование Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 марта 2025
[image: image2.wmf] 545
г. Железногорск
О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО                                г. Железногорск от 04.08.2010 № 1194 «Об утверждении Положения и состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности ЗАТО Железногорск»

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь Уставом ЗАТО Железногорск

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 04.08.2010 № 1194 «Об утверждении Положения и состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности ЗАТО Железногорск» следующее изменение:

1.1. Пункт 3.3. раздела III «Состав и структура Комиссии» приложения № 1 к постановлению изложить в новой редакции:

«3.3. Комиссия состоит из постоянно действующего состава.».

1.2. В пункте 3.7. раздела III «Состав и структура Комиссии» приложения № 1 к постановлению слова «и специалисты подкомиссий» - исключить.

1.3. В пункте 4.4. раздела IV «Организация работы комиссии» приложения № 1 к постановлению слова «председатели подкомиссий,» и «и ее подкомиссий по своим направлениям» - исключить.

1.4. Пункты 4.11. и 4.16. раздела IV «Организация работы комиссии» приложения № 1 к постановлению – исключить.

1.5. Пункты 4.12. – 4.15. раздела IV «Организация работы комиссии» приложения № 1 к постановлению считать пунктами 4.11. – 4.14. соответственно.
2. Отделу управления проектами и документационного, организационного обеспечения деятельности Администрации ЗАТО г. Железногорск                (В.Г. Винокурова) довести настоящее постановление до сведения населения через сетевое издание «Город и горожане» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Железногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами Д. А. Герасимова.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в сетевом издании «Город и горожане»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.gig26.ru).
	Глава ЗАТО г. Железногорск
	Д.М. Чернятин

_1769426021.bin